

KURS JĘZYKOWY COMFORT

MALTA

Embassy Summer (KMA-01/X)

wiek: **12 - 17 lat**

czas trwania: **2 tygodnie**

zakwaterowanie: **akademik**

transport: **samolot**

ZAJĘCIA W TOWARZYSTWIE MIĘDZYNARODOWYM

- ✓ nowoczesny akademik położony niedaleko szkoły
- ✓ zwiedzanie pięknych zakątków wyspy
- ✓ angielski urzędowym językiem Malty

Embassy Summer: uznana organizacja EC, która od 1991 roku z dużym sukcesem organizuje kursy językowe dla obcokrajowców z całego świata. W 2019 została połączona ze znaną szkołą Embassy Summer. Dysponuje kilkoma ośrodkami nauczania na Malcie, które posiadają rekomendację Maltańskiego Ministerstwa Edukacji.

Malta: miejsce pełne magii. Ciepłe morze, słońce, starożytne zabytki, a także przesympatyczni mieszkańcy od lat przyciągają turystów. Angielski, będący tu językiem urzędowym, stanowi o atrakcyjności tego miejsca do doskonalenia umiejętności językowych.

Centrum nauczania: zajęcia lekcyjne odbywają się w prywatnej szkole St. Martins College położonej w miejscowości Swatar. Zapewnia ona bardzo dobre warunki do nauki języka angielskiego i bezpieczeństwo. Zajęcia lekcyjne odbywają się w klimatyzowanych, przestronnych i nowoczesnych salach lekcyjnych z tablicami interaktywnymi. Na terenie szkoły znajduje się biblioteka, pokój audiowizualny, sale artystyczne, pokój teatralny, kafeteria. Szkoła przyjmuje ok. 400 uczestników w jednym terminie.

Kurs językowy: wakacyjny program nauczania łączy elementy nauki i zabawy w grupach międzynarodowych, co stwarza niepowtarzalną okazję do rozwijania umiejętności językowych, a także zawierania przyjaźni z osobami z całego świata. Lekcje prowadzone są na wszystkich poziomach zaawansowania i koncentrują się na głównych kompetencjach językowych: czytaniu, pisaniu, słuchaniu oraz poprawnej wymowie. Program nauczania kładzie nacisk na rozwijanie umiejętności komunikacyjnych.

Zakwaterowanie: w nowoczesnym akademiku studenckim Campus Hub wybudowanym specjalnie na potrzeby Uniwersytetu Maltańskiego. Położony jest w miejscowości Msida w niewielkiej odległości od St. Martins College - zaledwie 10-minutowa podróż autobusem szkolnym dzieli akademik od centrum nauczania. Kampus oferuje klimatyzowane, 2-3-osobowe pokoje o bardzo dobrym standardzie. Łazienki zlokalizowane na korytarzach, 1 łazienka na 5 osób. W akademiku znajdują się pomieszczenia wspólne z salonem, kuchnią, TV, WiFi, płatna pralnia (pranie+suszenie ok. 12 EUR), restauracja, basen. Ręczniki kąpielowe są zapewnione, ręcznik plażowy należy mieć własny. Na terenie kampusu dostępnych jest kilka sklepów i restauracji, w których można kupić przekąski i napoje. Śniadania kontynentalne i obiadowe w formie bufetu serwowane są na terenie Campus Hub, lunch serwowany w szkole (suchy prowiant w weekendy). Młodzież nie może samodzielnie opuszczać kampusu.

NADZÓR OPIEKUNA ATAS

Opiekun ATAS sprawuje nadzór nad uczestnikami od momentu wyjazdu z Polski aż do powrotu do kraju, zarówno podczas przelotu jak i w trakcie całego pobytu. Opiekę nad kursantami sprawuje anglojęzyczna kadra szkolna.

WAŻNE: obowiązujące zasady wjazdu publikowane są na www.gov.pl



TERMINY: 29.06-13.07.2025 27.07-10.08.2025

CENA: 11 090 PLN

Przedpłata:	2500 PLN
Dopłaty obowiązkowe: transport grupowy ATAS: pakiet lotniczy Warszawa Chopin – Malta – Warszawa Chopin depozyt płatny pierwszego dnia w akademiku	1790 PLN 30 EUR
Dodatkowe opcje: dieta* wegetariańska dieta*: bezglutenowa, bezlaktozowa, wegańska ubezpieczenie KR (polisa od kosztów rezygnacji) sobotnia wycieczka na wyspę Gozo, płatna na miejscu	bezpłatna 450 PLN 620 PLN ok. 40 EUR

***Uwaga:** Uwzględnione będą wyłącznie diety wpisane w umowie.

OPŁATA ZAWIERA

NAUKA

- **20 lekcji w tygodniu**, każda po 45 minut
- Zajęcia lekcyjne odbywają się rano i po południu
- Nauka w grupach międzynarodowych
- Liczba osób w klasie: ok. 17
- Test kwalifikacyjny na miejscu
- Szkolne materiały do nauki
- Certyfikat ukończenia kursu

ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE

Akademik: klimatyzowany pokój 2-3-osobowy
Śniadanie, lunch (pon.-pt. w szkole, weekend pakowany), obiadowokolacja.

ZAJĘCIA POZALEKCYJNE

2 całonocne wycieczki na plażę, np. Golden Bay, Ghadira Bay, Riviera.

Bogaty program zajęć popołudniowych i wieczornych np.: wycieczka do Marsaxlokk & Blue Grotto, Valletta & Malta experience, Mosta Rotunda & Mdina, Limestone Heritage & Ghar Lapsi, Esplora Interactive Science Centre, rejs na Comino, rejs statkiem po zatoce, wizyta w parku wodnym, sportowy festiwal, kręgle, relaks nad basenem, gry i zabawy na plaży, wieczór powitalny, karaoke, dyskoteki, wieczory międzynarodowe, neon party, photo challenge, Mdina treasure hunt, Valletta night, nocny spacer w Bugibba, barbecue na plaży.

TRANSFER

Transfer szkolny z opiekunem ATAS z/na lotnisko na Malcie w dniu przyjazdu i wyjazdu.

PAKIET REZERWACYJNY I UBEZPIECZENIOWY

Ubezpieczenie: NNW, KL, Bagaż.